
令和 4 年４月 11 日 

関係者各位 

株式会社楽天堂 

多機能ケアぱれっと 

管理者 鏑木和人 

 

新型コロナウイルス感染状況のお知らせ 

多機能ケアぱれっとでの一部サービス休止について（最終報） 

 

株式会社楽天堂が運営する介護事業所における新型コロナウイルス関連についてのご報告

を申し上げます。 

 

 小規模多機能型居宅介護事業所「多機能ケアぱれっと」について 

千葉県印旛郡栄町で運営する有料老人ホーム「ぱれっと」における新型コロナウイルス

感染が収束いたしました。 

小規模多機能型居宅介護「多機能ケアぱれっと」では、この間、利用者及びスタッフの

新型コロナウイルス感染は発生しませんでした。 

これまで休止しておりました「通い」及び「宿泊」サービスについては、一週間の猶予

期間を設け、4 月 18 日から「訪問」含め通常どおりの営業となります。 

 

 

【多機能ケアぱれっとのサービス再開】 

 

   対象事業所：小規模多機能型居宅介護 多機能ケアぱれっと 

 

   サービス再開：「通い」及び「宿泊」4 月 18 日（月）から再開いたします。 

「訪問」に関しては、これまでどおり提供いたします。 

 

 

 

今後も関係機関と連携を図り、感染防止に全力で取り組んで参りますので、ご理解 

とご協力をお願い申し上げます。 


